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Seisukoht Aimlametsa turbatootmisala 

keskkonnaloa taotluse keskkonnamõju 

hindamise programmi osas 

 

 

  

Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) seisukoha saamiseks Aimlametsa turbatootmisala 

keskkonnaloa taotluse keskkonnamõju hindamise (KMH) programmi. 

Kavandatava tegevuse eesmärk on aiandusturba kaevandamine 30 aasta jooksul maksimaalse 

aastase kaevandamise määraga 15 tuh tonni. Kavandatava tegevuse asukoht on Soosaare 

turbamaardla Aimlametsa turbatootmisalal, mis asub Viljandi vallas. Aimlametsa 

turbatootmisala mäeeraldise pindala on 122,62 ha ja teenindusmaa pindala 137,72ha. 

 

Keskkonnamõju hindamise viib läbi Skepast&Puhkim OÜ. 

 

Amet tutvus Aimlametsa turbatootmisala KMH programmiga veebilehel aadressil 

https://www.mikskaar.com/wp-

content/uploads/2024/08/24000040_Aimlametsa_turbatootmisala_KMHP.pdf.   

 

KMH programmis on kirjeldatud vajadust  välja töötada leevendusmeetmed müra ja turbatolmu  

mõjude vähendamiseks. Programmis on välja toodud, et turba kaevandamisel ja selle transpordil 

ei teki sellist vibratsioonitaset, mis põhjustaks olulist negatiivset mõju ning puudub vajadus 

vibratsiooni teema käsitlemiseks KMH aruandes.   

 

Võimaliku keskkonnamõju esinemisel adekvaatse hinnangu andmiseks plaanitakse läbi viia 

järgmised uuringud ja hinnangud: 

 Mõju hindamine põhja- ja pinnaveele;  

 Mürataseme vastavuse hinnang; 

 Mõju hindamine välisõhu kvaliteedile. 

 

Mõju hindamisel põhja- ja pinnaveele on KMH programmis selgitatud, et analüüsitakse ja 

hinnatakse kuivendamise mõju põhjaveele ja tarbekaevudele. Amet peab oluliseks, et 

kaevandamisega ei kaasneks negatiivset mõju naaberkinnistute joogivee kättesaadavusele ja 

kvaliteedile. Joogivesi peab vastama sotsiaalministri 24.09.2019 määruses nr 61 „Joogivee 

kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded“ 

toodule. 

 

Amet peab KMH aruande koostamiseks planeeritavaid tegevusi piisavaks.  
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